
 

 
 
 

52. Freundschaftsschiessen 
Hegnau – Wallisellen 

12. April 2024 



Rang Verein Teilnehmer Pflicht Total Schnitt

1 Sportschützen Hegnau 15 11 1065 96.818

2 Sportschützen Wallisellen 9 6 556 92.667

Vereinsstich

Rangliste Hegnau-Wallisellen 19.05.2024 Vereinsstich



Rang Name Verein Jg. Total

1 Glavina Maria Hegnau 1997 99

2 Temperli Yannic Hegnau 1993 98

3 Mahler Anina Hegnau 2001 98

4 Gantenbein Paul Hegnau 1944 97

5 Spillmann Jürg Wallisellen 1946 97

6 Gaugler Guido Hegnau 1949 97

7 Bolliger Heinz Hegnau 1942 96

8 Hollenstein Vreni Hegnau 1958 96

9 Brunner Edwin Hegnau 1969 96

10 Gaugler Markus Hegnau 1982 96

11 Jenal Fadrina Hegnau 2007 96

12 Rosenkranz Lars Hegnau 2008 96

13 Hostettler Roland Hegnau 1948 95

14 Schmidt Carsten Hegnau 1965 95

15 Tossati Samuele Wallisellen 1975 95

16 Jenal Patrik Hegnau 1978 94

17 Minoretti Marc Hegnau 1995 94

18 Pfaller Toni Wallisellen 1969 92

19 Glaus Christa Wallisellen 1972 92

20 Gaus Michael Wallisellen 1971 91

21 Glaus Rahel Wallisellen 2003 89

22 Carelli Andres Wallisellen 1975 87

23 Tscharner Jenni Wallisellen 1995 86

24 Farkas Lili Wallisellen 2007 81

Vereinsstich Einzel

Rangliste Hegnau-Wallisellen, 19.05.2024 Vereinsstich Einzeln



Rang Name Verein Jg. Liegend Stehend Kniend Total

1 Rosenkranz Lars Hegnau 2008 94 86 87 267

Halber Dreistellungsmatch

Rangliste Hegnau-Wallisellen, 19.05.2024 Halber Dreistellungsmatch



Rang Name Verein Jg. Liegend Kniend Total

1 Gaugler Markus Hegnau 1982 148 144 292

2 Pfaller Toni Wallisellen 1969 143 138 281

3 Gantenbein Paul Hegnau 1944 143 134 277

Halber Zweistellungsmatch

Rangliste Hegnau-Wallisellen, 19.05.2024 Halber Zweistellungsmatch



Rang Name Verein Jg. 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total

1 Temperli Yannic Hegnau 1993 97 99 98 294

2 Minoretti Marc Hegnau 1995 99 95 97 291

3 Mahler Anina Hegnau 2001 95 96 99 290

4 Spillmann Jürg Wallisellen 1946 97 95 97 289

5 Jenal Patrik Hegnau 1978 99 95 95 289

6 Hollenstein Vreni Hegnau 1958 95 95 96 286

7 Tossati Samuele Wallisellen 1975 92 96 96 284

8 Hostettler Roland Hegnau 1948 93 91 92 276

9 Jenal Fadrina Hegnau 2007 95 95 86 276

10 Farkas Lili Wallisellen 2007 87 92 94 273

11 Carelli Andres Wallisellen 1975 90 88 89 267

12 Brunner Edwin Hegnau 1969 90 89 88 267

Halber Liegendmatch

Rangliste Hegnau-Wallisellen, 19.05.2024 Halber Liegendmatch


